AC 100:12, p. 71, L12-13, c.1471 : domnus Gerardus Haghen, monachus professus [domus] Capelle Beate Marie prope Anghiam, sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

AC 279/2, *Obituaria Cartusie Lirensis*, 17 aprilis : domnus Gerardus de Breda, monachus Capelle.

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruscellensis*, 12 maius : domnus Gerardus Hage, monachus Capellæ.

Lamalle, p. 22 : (Hic sequuntur nomina religiosorum qui hic fuerunt defuncti ab anno 1456 a tempore domini Arnoldi Kaerman et deinceps) dominus Gerardus de Breda, monachus domus huius.

Lamalle, p. 65 : anno Domini 1465, obiit dominus Gerardus de Breda, monachus professus huius domus. Vir admodum parvas staturæ sed magnæ valde litteraturæ. Conscripsit libros Hubertini et alia et valde multa copulata reliquit. Fuerat circiter 36 annis in ordine, receptus a domino Ioanne de Attrebatu eodem anno quo obiit. (note : domnus Gerardus Haghen de Breda , dictus parvus, receptus a domino Joanne de Attrebatu... anno 1429... Scripsit præter alia multa Vitam D. N. Iesu Christi insigni rythmo, de sacro quoque Sacramento altaris suaviter modulatus est, necnon et super Psalmo 67° qui incipit Exsurgat Deus et dissipentur inimici eius, nobilem edidit tractatum. Porro et alium conscripsit librum quem vocant (inquit Dorlandus) Beati misericordes. Quin et Ioannes Bunderus affirmat illum de religiosorum professione nonnulla esse commentatum, necnon et de septem horis canonicis quæ manuscripta alibi adservati ait. Habemus in hac domo manuscriptum eius sive tractatum inscriptum Generali ordinis D. Francisco quem vocant Stabilitationem puerilem, in quo defendit ordinem cartusiensem contra illum rodente. Obiit autem 17 aprilis 1465 ut vixerat.

Lamalle, p. 78 : Anno eodem 77 in festo S. Anthonii obiit donus Nicolaus tans de Lovanio, qui fuerat magister artium et rexerat scholas in diversis locis ante ingressum, receptus ad ordinem a domino Arnoldi priore circa annum 63, et circiter 16 annis fuit hic monachus. Contigit vero ut in die obitus avunculi sui domini Gerardi de Breda celebraret prima m missam suam (note : il la célébra le mercredi après Paâques 1464)

Pede fol. 24 : domnus Gerardus Haghen de Breda, dictus parvus, monachus professus huius Domus. receptus in ordine a D°. Joanne de Atrebatu circa finem vitæ ejus A° 1429. Vir instar Zachei statura pusillus sed virtutibus et scientia admodum magnus. de cuius eximijs virtutum ornamentis (verba sunt Bibliothecæ Cartusianæ Petrei) consule Bostium et Dorlandum, nos enim unico Sutoris contenti testimonio caeteros hoc loco missos faciemus. haec autem verba ejus: Gerardus de Breda multa sacrarum literarum eruditione mirandus, vitæ sanctimonia praeclarus, dulcis eloquio, sententys plenus, tum ore tum calamo cunctis opem ferre studuit. Singulos namque ut potuit, adhortatus est ad bene, graviter, castigateque vivendum, ad contemnenda fragilis fortunæ bona, ad virtutes amulandas ad superna denique bona jugiter expetenda. Scripsit præter alia multa Vitam Domini nostri Jesu Christi insigni Rithmo. de sacro quoque altaris sacramento suaviter complura est modulatus. necnon et super Psalmo 67° qui incipit Exurgat Deus et dissipentur inimici ejus, nobilem edidit Tractatum. Porro alium quoque conscripsit librum quem vocant (inquit Dorlandus) Beati misericordes. quin et Joannes Bunderius affirmat illum de Religiosorum professione nonnulla esse commentatum, necnon et de septem Horis canonicis quæ manuscripta alibi adservari ait. hactenus Petraeus. Habemus in hac Domo M.S. ejus sive Tractatum inscriptum